МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Желябова пер., д. 11, Калининград, 236022, тел. (4012) 592-944
Факс (4012) 592-960, e-mail: minobr@gov39.ru; https://edu.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №   от

Руководителям
муниципальных органов

управления образованием

Руководителям
государственных,

негосударственных
 образовательных организаций

Уважаемые коллеги!

11
В соответствии с письмом Рособрнадзора № 04-303 от 21.09.2023 Министерство

образования Калининградской области направляет для использования в работе

следующие методические документы, рекомендуемые при организации и проведении

итогового сочинения (изложения) в 2023/24 году:

1) методические рекомендации по организации и проведению итогового

сочинения (изложения) в 2023/24 году;

2) правила заполнения бланков итогового сочинения (изложения) в 2023/24 году;

3) сборник отчетных форм для проведения итогового сочинения (изложения)

в 2023/2024 году.

Просим довести данную информацию до сведения руководителей

образовательных организаций, выпускников 11-х классов, их родителей (законных

представителей), всех заинтересованных лиц.

Приложение: в электронном виде

С уважением,

и.о. министра

[SIGNERSTAMP1]

М.И. Короткевич

Забродина Т.З.
(4012) 59-29-70

https://edu.gov39.ru/